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Yasal Uyarı

Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel �nansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Duygu, dünkü zamandan beri keskin bir şekilde düştü ve bu, yatırımcılar arasında belirgin bir

korku havasına işaret ediyor. Geçen haftadan da büyük bir değişiklik görülüyor ve piyasa skoru,

orta düzeydeki korku bölgesinden şiddetli bir bölgeye çekildi. Bu düşüş, potansiyel piyasa

düzensizliğini gösteren aşırı bir endişeyi işaret ediyor. Yatırımcılar, bu ani duygu değişikliği

karşısında dikkatli olmalı ve sağduyulu bir yatırım yaklaşımı benimsemelidir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Önceki analize karşı olarak, Dönem Endeksi önemli ölçüde yükselerek, Bitcoin'e kıyasla altcoinlerin

üstün performansını gösteriyor. Bu büyük artış, altcoinlerin liderliğini gösteren piyasa

dinamiklerinde önemli bir değişimi işaret ediyor. Kararlı dönem sona ermiş gibi görünüyor ve bu

altcoinlerin artan piyasa hakimiyetini gösteriyor. Sonuç olarak, Bitcoin'in piyasada üstünlüğü

tehdit altında gibi görünüyor, dolayısıyla stratejik bir yeniden değerlendirme ihtiyacını vurguluyor.

Bu nedenle, Bitcoin'in piyasada üstünlüğü tehdit altında gibi görünüyor, dolayısıyla stratejik bir

yeniden değerlendirme ihtiyacını vurguluyor.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayı�ama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru

Zayıf Düşüş Eğilimli

45

Dönem Endeksi

Dönem

Bitcoin

Göreceli Performans

79%

En Çok Kazananlar

DİJİTAL VARLIK DEĞİŞİM

GLM

Golem

9.31%

PEOPLE

ConstitutionDAO

9.24%

XLM

Stellar

8.07%

En Çok Kaybedenler

DİJİTAL VARLIK DEĞİŞİM

FTM

Fantom

-5.66%

LDO

Lido DAO

-4.12%

GMT

Gomining Token

-3.09%
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Bitcoin'in aşırı alımlı koşullarında sürekli bir yükseliş eğilimi gözlemlenmeye devam ediyor, bu da

süregelen boğa hissini göstermektedir. Potansiyel doygunluk belirtilerine rağmen, ciddi bir artış

görülmemiş olması, boğa momentumunda olası bir ılımlanmayı ima edebilir. Piyasa düzeltmeleri

öngörülebilir olabilir, ancak aşırı alımlı koşullardaki mevcut tutarlılık, istikrarlı piyasa dinamiklerinin

altını çizmektedir. Bu, dünkü analizden farklı olarak daha yavaş bir hız artışına işaret eder.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

The Vanguard İndikatörü bugün hem kısa hem de orta vadeli trendlerde gözlenen turuncu bir

renk ile çelişkili işaretler sergilemeye devam etmektedir, bu da potansiyel piyasa istikrarsızlığını

gösterir. Bu arada, uzun vadeli trend mavi bir renk sergilemektedir ve potansiyel bir boğa

yörüngesini gösterir. Bu çelişen trend renkleri, kripto para piyasasının volatilitesini daha da

vurgular. Yatırımcılara, kapsamlı piyasa stratejisi planlaması için çeşitli indikatörlerden

yararlanmaları önerilir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Bugünkü Fire�y Alpha Göstergesi, ha�f bir düşüş eğilimi göstermektedir. Önceki güne göre daha

az belirgin bir satış trendi var. Bu, potansiyel bir piyasa dip seviyesine yaklaşma işareti olabilir

ancak yatırımcılardan dikkatli olmaları gerekiyor. Satışların daha yavaş bir hızda gerçekleşmesi

veya hatta bir dönüş yaşanabileceği tahmin edilebilir, bu yüzden stratejik planlama önemli

olmaya devam ediyor. Bununla birlikte, bu düşüş eğilimi seviyesi hala riskleri azaltmak için portföy

yeniden dağıtımını gerektirebilir.

Gösterge hakkında

Fire�y Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas

Yükseliş Eğilimli

99.76 

Vanguard

1G 3G 1H

Fire�y Alpha

Zayıf Düşüş Eğilimli

Yatırım Fırsatları

DİJİTAL VARLIK PERIYOD İŞLEM TARİHİ

SUI

Sui

Sat 12h 1 Ocak, 03:00

ID

Everest

Sat 12h 1 Ocak, 03:00

WLD

Worldcoin

Sat 12h 1 Ocak, 03:00

0.07

5.22 -6
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasasında son gelişmeler, yatırımcılar ve traderlar için dikkat çekici bir analiz fırsatı

sunuyor. Biyond'un Kantitatif Yatırım Çerçevesi ve göstergeleri, piyasa eğilimlerini anlamak ve

stratejik kararlar almak için kritik veriler sağlıyor. Bu analizde, BTC'nin mevcut durumunu ve

gelecekteki potansiyel hareketlerini değerlendireceğiz.

Biyond Atlas göstergesi, BTC için son günlerde 99.764 seviyesinde seyrediyor. Bu değer,

konsolidasyon bölgesinde olduğumuzu ve piyasanın yön arayışında olduğunu gösteriyor. Atlas

endeksinin üç günlük ortalamasının altında olması, kısa vadede yukarı yönlü bir eğilim olabileceğine

işaret ediyor. Ancak, endeksin genel konsolidasyon bölgesinde olması, piyasanın hala net bir yön

belirlemediğini gösteriyor.

Vanguard göstergesi ise BTC için haftalık bazda mavi renkte. Bu, piyasanın hafif bir yükseliş

eğiliminde olduğunu gösteriyor. Ancak, daha kısa vadeli periyotlarda (12 saatlik ve 1 günlük) kırmızı ve

turuncu renklerin hakim olması, kısa vadeli dalgalanmalara ve potansiyel geri çekilmelere dikkat

çekiyor. Bu durum, yatırımcıların kısa vadeli işlemler yaparken temkinli olmalarını gerektiriyor.

Firefly Alpha göstergesi, BTC için -6.35 seviyesinde. Bu değer, piyasada hafif bir düşüş

momentumunun olduğunu gösteriyor. Ancak, son günlerdeki barometre değerinin artış göstermesi,

momentumun toparlanabileceğine işaret ediyor.

Haberler cephesinde ise, Bitcoin'e yönelik olumlu gelişmeler dikkat çekiyor.

Günlük Piyasa Yorumu

MicroStrategy'nin BTC alımları ve Bitcoin Spot ETF'lerine yönelik artan ilgi, piyasa duyarlılığını olumlu

etkiliyor. Ancak, Binance'teki işlem hacimlerinin düşmesi ve bazı yatırımcıların kar satışlarına

yönelmesi, kısa vadede baskı yaratabilir.

Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'ne göre, BTC için uzun vadeli yatırımcılar nötr bir duruş

sergilemelidir. Atlas endeksinin konsolidasyon bölgesinde olması ve Vanguard haftalık mumunun

mavi olması, piyasanın henüz net bir yön belirlemediğini gösteriyor. Orta vadeli yatırımcılar ise,

Vanguard göstergesinin üç günlük mumları ile desteklenen işlemler yaparak stratejilerini

güçlendirebilirler.

Duyarlılık puanı şu anda 70 seviyesinde, bu da piyasanın genel olarak olumlu bir algıya sahip

olduğunu gösteriyor. Ancak, risk puanı 60 seviyesinde, bu da potansiyel volatiliteye dikkat edilmesi

gerektiğini işaret ediyor. Potansiyel kazanç puanı ise 75, bu da BTC'nin gelecekteki fiyat

hareketlerinde olumlu bir potansiyele sahip olduğuna işaret ediyor.

Sonuç olarak, BTC piyasasında kısa vadede dalgalanmalar beklenebilir. Ancak, uzun vadede olumlu

gelişmeler ve artan kurumsal ilgi, BTC'nin değer kazanma potansiyelini destekliyor. Yatırımcılar,

Biyond göstergelerini ve piyasa haberlerini yakından takip ederek stratejik kararlar alabilirler.

Biyond Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

